[bookmark: _Hlk70064718]様式第1号（第３条関係）

七戸町空き公共施設等利活用指定事業者適用申請書

令和　　年　　月　　日

七戸町長　小　又　　勉　　様

申請者　所在地
名　称
代表者
電話番号

　七戸町空き公共施設等利活用促進条例第５条第１項の規定に基づき、利活用指定事業者の指定を受けたいので、同条例施行規則第３条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　施設の概要等
（１）施設番号　　　　　　　第１号
（２）所在地　　　　　　　　七戸町字塚長根１１番地９
（３）施設名称　　　　　　　旧えのきの家

２　添付書類
（１）事業計画書（事業概要、資本計画、生産計画等）
（２）法人の登記事項証明書
（３）法人の印鑑証明書
（４）財務諸表又は決算書等
（５）定款
[bookmark: _GoBack]（６）納税証明書
（７）七戸町空き公共施設等利活用指定事業者適用申請に係る調書
（８）七戸町空き公共施設等利活用指定事業者適用申請に係る応募資格誓約書